МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 45 МУЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09 января 2023 года

№ 1

станица Фонталовская

Об организации кадрового резерва в МБДОУ ДС № 45

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения административно-управленческого персонала в МБДОУ ДС № 45, **приказываю**:

- 1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения административно-управленческого персонала
- на должность заведующего МБДОУ ДС № 45 воспитателя Ирха Светлану Жуманбаевну.
- на должность заведующего хозяйством младшего воспитателя Половко Светлану Леонидовну.
- 2. Воспитателю Ирха С.Ж. подготовить личные годовые планы резервистов.
- 3. По окончании учебного года резервисты предоставляют отчёт об исполнении плана. Выполненную работу кадрового резерва заслушать на очередном педагогическом совете для утверждения кадрового резерва на очередной учебный год.
- 4. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными инструкциями по замещению должности.
 - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 45



А.Г.Демьянок